g POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gilltig ab 04.07.2020. Fahrplananderungen vorbehalten.

Montag - Freita
Weitere Fahtnummer [3700_1[3700_3[3700_2[3292_1[3292_2[3704_1[ 3706 [3708-3[3708 1[3708 2] 3756 [3712_3[3712_1[3712 2[3714_1[3714 2[3716 3[3716_1 3716?2 3762 2718_4 3718_1]3718_2[3720_3[3720_4[3720_1[3720_2[3722_4]3722 5[3722_2[3722_3[3724_3[3724_4[3724_1[3724_2[3726_4]3726_1]3726_2
Ametngn | | ma | mal a |mal a | a |mal a |Mma| a |mal a |ma| a |ma|mal a |mal a | a | a |ma/mal a| a |malmal a | a |ma|mal a|a |malalalma
Amstetten Bahnhof & Al ab | 452 6.21 7.05| 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.25|14.0514.05 15.05|15.05 16.05|16.05 17.05|17.05 18.05|18.05
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Strale) 4.59 6.28 7.12| 812 9.12 10.12 11.12 1212 13.12 1332 | |14.12 | ]15.12 11612 [ ]17.12 | ]18.12
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 5.09 6.38 1.22| 822 9.22 10.22 11.22 12.22 1322 1342| | |1422 [ [15.22 [ |16.22 | |17.22 [ [18.22
Krdllendorf Bahnhst (Landesstrale) 5.19 6.48 7.32| 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 1352 | |14.32 | ]15.32 I ]16.32 [ ]17.32 | ]18.32
Hilm bei Kematen Am Graben 5.24 6.53 7.37| 8.37 9.37 10.37 11.37 1237 1337 1357 | |14.37 | |15.37 | 116,37 [ |17.37 | |18.37
Rosenau am Sonntagberg Bahnhof (Waidhofner StraRe) 521 6.56 740| 840 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 1400 | |14.40 | 11540 | 11640 | 1740 | 1840
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 5.30 6.59 743| 843 9.43 10.43 11.43 1243 1343 1403 | 1443 [ |15.43 [ 11643 [ |17.43 [ ]1843
Bohlerwerk Ortsmitte 533 7.02 7.46| 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 1406 | |14.46 | |15.46 | 116.46 | |17.46 | |18.46
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & an | 5.36 7.05 749| 849 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.09|14.39 |14.49 15.39|15.49 16.39|16.49 17.39|17.49 18.39|18.49
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & ab [ 537| 544 7.06 7.50( 850 9.25| 9.50 10.50(11.25|11.50 12.50 13.25/13.50 14.10 14,50 15.25 15.50 16.25 16.50 17.25 17.50 18.50
Waidhofen/Ybbs MihlistraRe 540| 547 7.09 753| 853 9.28| 9.53 10.53|11.28|11.53 12.53 13.28|13.53 14.13 1453 15.28 15.53 16.28 16.53 17.28 17.53 18.53
Oberland OO Abzw Forsteralm 5.48| 553 .17 9.34/10.01 11.34]12.01 1301 13.34/14.01 15.01 15.34 16.01 16.34 17.01 17.34 18.01 19.01
Gaflenz Schule 5.51| 556 7.20 9.37|10.04 11.37|12.04 13.04 13.37|14.04 15.04 15.37 16.04 16.37 17.04 17.37 18.04 19.04
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz) 6.00| 6.05 7.29 9.46/10.13 11.46|12.13 1313 1346)14.13 1513 15.46 16.13 16.46 17.13 17.46 18.13 19.13
Weyer/Enns Abzw Kastenreith 6.03| 6.08| 6.16| 7.32| 7.35 9.49(10.16 10.19 11.49|12.16{12.1913.16|13.19|13.49|14.16 |14.19 15.16|15.19|15.49 16.16/16.19|16.49 17.16(17.19|17.49 18.16|18.19 19.16/19.19
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz) | |611) 619 | | 738 952| | ]10.22 1152) | (1222 | |1322|1352| | |14.22 | |15.22|15.52 | ]16.22|16.52 | |17.22|17.52 | ]18.22 | ]19.22
Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) & 6.10 7.39 10.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
WeiBenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) & 12.39 13.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Montag - Freitag Samstag
Wetere F 3728 1[3728_2[3774_1[3774_2[3774 3] 3778 [3700_1]3700_3[3700_2[3292 1[3292 2[3704 1]1904 1]1904 2[3788-3]3788 1[3788 2[ 3756 [3792_3]3792_1[3792_2[3714_3[3794 3[3794 1]3794 2[1916_1[1916 2[3796 3[3796_1]3796_2[3722_1[3798 3[3798_1[3798_2[3726_3[3728 1[3728 2[3774 1
smetugen
a |mal| a a |mal| a a |ma|ma| a |ma| a a |ma|/mal a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma|/Mmal a |ma| a |mal a |ma| a a |mal| a
Amstetten Bahnhof & Al ab [19.05 20.05 |20.05 21.05| 452 6.21 7.05| 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05|19.05 20.05
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner StraRe) 19.12 20.12(20.12 21.12| 459 6.28 712 812 9.12 1012 1112 1212 1312 1412 1512 16.12 17.12 18.12|19.12 2012
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 19.22 2022 (20.22 21.22| 5.09 6.38 722|822 9.22 10.22 11.22 12.22 1322 14.22 1522 16.22 17.22 18.22|19.22 20.22
Kréllendorf Bahnhst (LandesstraRe) 19.32 20.32|20.32 21.32( 5.19 6.48 7.32| 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32119.32 20.32
Hilm bei Kematen Am Graben 19.37 2037 (20.37 2137 524 6.53 737 837 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37|19.37 2037
Rosenau am Sonntagberg Bahnhof (Waidhofner StraBe) ~ [19.40 20.40(20.40 21.40| 5.27 6.56 740 840 9.40 10.40 11.40 12.40 1340 14.40 1540 16.40 17.40 18.40|19.40 2040
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 19.43 2043 (20.43 21.43( 530 6.59 743 843 9.43 10.43 11.43 1243 1343 14.43 1543 16.43 17.43 18.43|19.43 2043
Bohlerwerk Ortsmitte 19.46 20.46|20.46 2146 5.33 7.02 7.46| 8.46 9.46 10.46 11.46 1246 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.4619.46 20.46
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & an [19.49 2049 (20.49 2149/ 5.36 7.05 749 849 9.49 10.49 11.49 12.49 1349 14.49 1549 16.49 17.49 18.49|19.49 2049
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & ab [19.50 2050 20.50 21.50| 5.37| 544 7.06 750 850 9.25| 9.50 10.50|11.25|11.50 12.50(13.25|13.50 14.50 15.25|15.50 16.50 17.25|17.50 18.50|19.50 20.50
Waidhofen/Ybbs MihlstraRe 19.53 2053 (20.53 2153 540| 547 7.09 753 853 9.28| 9.53 10.53|11.28 1153 12.53|13.28|13.53 14,53 15.28|15.53 16.53 (17.2817.53 18.53|19.53 2053
Oberland 00 Abzw Forsteralm 20.01 2101 548 5.53 7.17 9.01 9.34/10.01 11.34112.01 13.34114.01 15.01 15.34116.01 17.34118.01 20.01
Gaflenz Schule 20.04 21.04 551| 556 7.20 9.04 9.37|10.04 11.37 |12.04 13.37|14.04 15.04 15.37|16.04 17.37 |18.04 20.04
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz) 2013 21.13 6.00| 6.05 7.29 9.13 9.46(10.13 1146 |12.13 1346|14.13 1513 15.46|16.13 17.46|18.13 20.13
Weyer/Enns Abzw Kastenreith 20.16(20.19 21.16(21.19 6.03| 6.08| 6.16| 7.32| 7.35 9.16| 9.19| 9.49|10.16(10.19 11.49|12.1612.19 1349|14.16{14.19|15.16 |15.19|15.49|16.16 | 16.19 17.49|18.1618.19 20.16(20.19
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz) | ]20.22 | 2122 | 1611] 619 | | 738 | 1922)952| | 1022 1152 | |12.22 1352] | (1422 | |1522]1552| | |16.22 1752] | |18.22 | ]20.22
Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) & 20.23 21.23 6.10 7.39 9.23 10.23 12.23 14.23 15.23 16.23 18.23 20.23
WeiRenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) & 12.39 14.39 16.39 18.39
Samstag Sonn-/Feiertag
Wetere F 3778 3704_4]3704_2[3704_3]1004_1[1904 2(3788-3[3788_1[3788 2| 3756 [3792 3[3792 1]3792 2[3714 3[3794 3[3794 1[3794 2[1916 1[1916 2[3796 3|3796_1[3796 2(3722 1]3798 3[3798 1[3798 2[3726 1[3726 2[3728 1[3728 23774 13774 4| 3778
amerangen
a ma| a |ma| a |fma|fma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma mal a |mal a |mal a |mal a |mal a |ma| a |mal a
Amstetten Bahnhof & Al ab [21.05 7.05 8.0 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner StraRe) 2112 712 8.12 9.12 10.12 11.12 1212 1312 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 2012 2112
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 21.22 1.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 1322 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 2022 21.22
Krdllendorf Bahnhst (Landesstralte) 2132 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 2132
Hilm bei Kematen Am Graben 21.37 731 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 2037 2137
Rosenau am Sonntagberg Bahnhof (Waidhofner Strae)  [21.40 740 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 2140
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 2143 743 8.43 943 1043 1143 1243 1343 14.43 1543 16.43 17.43 18.43 1943 2043 2143
Bohlerwerk Ortsmitte 21.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 1346 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & an (21.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 1349 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 2049 21.49
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & ab [21.50 7.25| 750 8.50 9.25| 9.50 10.50(11.25|11.50 12.50|13.25|13.50 14.50 15.25/15.50 16.50(17.25|17.50 18.50 19.50 2050 21.50
Waidhofen/Ybbs MihlistraRe 21.53 7.28| 7.53 8.53 9.28| 9.53 1053 |11.2811.53 12.53|13.28|13.53 14,53 15.28 |15.53 16.53|17.28|17.53 18.53 19.53 2053 21.53
Oberland OO Abzw Forsteralm 7.341 8.01 9.01 9.34/10.01 11.34]12.01 13.34|14.01 15.01 15.34116.01 17.34|18.01 19.01 20.01 21.01
Gaflenz Schule 7.37] 8.04 9.04 9.37/10.04 11.37|12.04 13.37|14.04 15.04 15.37 |16.04 17.37|18.04 19.04 20.04 21.04
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz) 746/ 8.13 9.13 9.46(10.13 11.46|12.13 13.46)14.13 1513 15.46|16.13 17.46|18.13 19.13 2013 21.13
Weyer/Enns Abzw Kastenreith 749|816/ 8.19| 9.16| 9.19| 949/10.16|10.19 11.49|12.16|12.19 1349|14.16{14.19(15.16 15.1915.49|16.16 | 16.19 17.49|18.16{18.1919.16|19.19|20.16 |20.19 |21.16 [21.19
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz) 752 || 822 | ]922{952] | |10.22 1152) | |12.22 1352 | [14.22] | |1522|1552| | |16.22 1752 | (1822 | |19.22] | |20.22| | |21.22
Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) & 8.23 9.23 10.23 12.23 14.23 15.23 16.23 18.23 19.23 20.23 21.23
WeiBenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) & 12.39 14.39 16.39 18.39 19.39

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 6.Jul.2020 bis 17.Jul.2020
Samstag, wenn Werktag von 4.Jul.2020 bis 11.Jul.2020
Sonn.- und Feiertag von 05.Jul.2020 bis 12.Jul.2020
Freitag wenn Werktag von 10.Jul.2020 bis 17.Jul.2020
Montag bis Donnerstag wenn Werktag von 6.Jul.2020 bis 16.Jul..2020
@ Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplétzen (beschrénkte Kapazitat) .
a Mobilitétseingeschrankte Fahrgste, die fiir ihre Reise Unterstiitzung bendtigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu gewéhrleisten.
Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeforderung méglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt méglich

(0BB-Postbus GmbH

Yhbsitzer StraRe 104a, 3340 Waidhofen/Ybbs

Tel.: 07442/52360

www.postbus.at

1506200074545 Kundeninformation 05-17 17



g POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gilltig ab 04.07.2020. Fahrplananderungen vorbehalten.

mstetten, giiltig von von 04.Juli bis 17.Juli 20

Montag - Freitag

Weiere Fahrnummer | 3751 [ 3753 [3701-3[3701-2[3701_4] 3755 [3703_1] 3703 [3705_3]3703_4[3705_1[3705_4] 3757 [3757_1]3707_2[3707_1] 3761 [3709_2[3709_1[3709_3[ 3765 [3713_2[3713_1[3713 3[3715 3]3715_2[3717 2[3717 1[3717 3]3719_4[3719_3[3719 213721 4[3721 2[3721 1]3721 3[3723 4]3723 3
J—
a a |mal| a a a |ma| a |ma| a a |mal| a a |mal| a a |ma| a |mal a |ma| a |ma|ma| a |ma| a |mal a |ma| a a |ma| a |Mma| a |ma
WeiBenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) & ab 5.44 9.22 1322
Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) & [ [ [
Weyer/Enns Abzw Kastenreith \ \ \
Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) & 4.38 5.34 6.00 7.38 9.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz) 437| | 533| | | 559 [ ]632 737] | 9.37| | ]10.08 1137 | [12.08]12.37| | [13.37| | |14.08 14.37| | 1537 | |16.08 16.37
Weyer/Enns Balgsetzerhaus 441\ 444 5.37| 540/ 6.03 6.06| 6.36 T41| 744 9.41| 9.44110.12 11.41111.44112.12|12.41 |12.44 |13.41|13.44|14.12 14.41114.44 15.41115.44116.12 16.41
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz) 448 5.44 6.10| 6.39 748 9.4810.15 11.4812.15 12.48 13.4814.15 14.48 15.48 16.15
Gaflenz Schule 457 5.53 6.19] | 757 957| | 1157] | 1257 1357 | 1457 15571 |
Oberland 00 Abzw Forsteralm 5.00 5.56 6.22| | 8.00 1000/ | 12.00] | 13.00 1400 | 15.00 16.00| |
Gaflenz Schule \ \ I ]645 \ [ ]10.21 [ ]12.21 \ [ |1421 \ [ ]16.21
Oberland OO Forsterwerk \ \ [ ] 649 \ [ ]10.25 [ ]12.25 \ | |14.25 \ [ ]16.25
Waidhofen/Ybbs Biirgerspitalkirche 404 4.38 5.08 543 6.04 6.30| 6.58| 7.08 8.08| 9.08 10.08110.34 |11.08 12.08|12.34 13.08 14.08|14.34 15.08 16.0816.34
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & an | 4.07| 441 511 5.46 6.07 6.33] 7.02| 7.11 8.11] 9.11 10.11]10.38|11.11 12.11/12.38 13.11 14.11]14.38 1511 16.11/16.38
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & ab [ 407|441 511] 5.18| 546 6.07 6.18| 6.33 711] 718 8.11] 9.11 10.11 11 1211 1311 14.11 1451 15111551 16.11 16.51
Bohlerwerk Ortsmitte 410 4.44 514| | | 549 6.10 | |6.36 \ \ 8.14| 9.14 10.14 11.14 1214 13.14 14.14 \ 1514 ] | 16.14 \
Bruckbach/Yhbs Abzw Bahnhst 413\ 447 517| | | 552 6.13 I ]6.39 \ \ 8.17| 9.17 10.17 1117 1217 1317 1417 \ 15171 | 16.17 \
Rosenau am Sonntagberg Bahnhof (Waidhofner StraRe) 4.16| 450 520| | | 555 6.16 || 642 \ \ 8.20| 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 \ 15201 | 16.20 \
Hilm bei Kematen Am Graben 419/ 453 523| | | 558 6.19 ] 645 7.23] | 8.23| 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 \ 1523 | 16.23 \
Kréllendorf Bahnhst (LandesstraRe) 424 458 528| | | 6.03 6.24 [ ]650 \ \ 8.28| 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 \ 1528 | 16.28 \
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 4.34| 5.08 538| | | 613 6.34 || 7.00 7.38] | 8.38] 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 \ 1538/ | 16.38 \
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner StraRe) 444|518 548| | | 6.23 6.44 [ ]710 \ \ 8.48| 9.48 10.48 11.48 1248 13.48 14.48 \ 1548] | 16.48 \
Amstetten Bahnhof & Al an | 451 525 555| 5.52| 6.30 6.51 6.52| 1.17 755] 7.52 8.55] 9.55 10.55 11.55 12.55 1355 14.55 15.25 15.5516.25 16.55 17.25
Montag - Freitag Samstag

Weilere F 3723 2[3723_4[3725 413725 2[3725_1[3725_3[3727_4[3727_1[3729 2[3729 1[3729 3| 3751 [3701-1[3703 1] 3703 [3705_3[3705_2[3705 4 3757 [3707 2[3707_1[ 3761 [3791 2[3791 1[3791 3] 3765 [1925 5[1925 3[3715 4[3715_1[3795 2(3795_1[3795 3[3719 1[3797 2[3797 1]3797 3[3723 1
a |mal a |ma| a |Mma| a a |Mma| a |®Wa| a a |ma| a |Mma| a |ma| a |Mma| a a |ma| a |ma| a |ma| a |Mma| a |Mma| a |ma| a |ma| a |ma| a
WeiRenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) & ab 19.22 13.22 15.22
Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) & [ \ \
Weyer/Enns Abzw Kastenreith \ \ \

Anmerkungen

Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) & 16.38 17.38 19.38 5.34 6.00 7.38 9.38 11.38 12.38 13.38 15.38
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz) [ ]17.08 1737 | |18.08 1937 | |20.08 533| | | 559| I |6.32 737 | 937 | |10.08 1137) | |1237] | |1337| | |14.08 1537 | |16.08
Weyer/Enns Balgsetzerhaus 16.4417.12 17.41/17.44|18.12 19.41119.44120.11 5.37| 5.40| 6.03| 6.06| 6.36 741\ 744 941| 9441012 11.41111.44|12.41|12.44|13.41|13.44|14.12 15.41115.44|16.12
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz) 16.48 17.15 17.4818.15 19.48120.14 5.44 6.10| 6.39 748 9.48110.15 11.48 12.48 13.48|14.15 15.48 16.15
Gaflenz Schule 16.57| | 1757| | 19.57/20.23 553 6.19] | 757 957| | 1157 12,57 1357| | 1557| |
Oberland 00 Abzw Forsteralm 17.00| | 18.00| | 20.00|20.26 5.56 6.22| | 8.00 10.00| | 12.00 13.00 14.00| | 16.00| |
Gaflenz Schule [ 1721 [ [1821 \ \ \ | | 645 \ [ |1021 \ \ [ |1421 [ [16.21
Oberland 00 Forsterwerk [ [17.25 | [18.25 \ \ \ | | 649 \ [ [10.25 \ \ | |14.25 | [16.25
Waidhofen/Ybbs Birrgerspitalkirche 17.08|17.34 18.08|18.34 19.08 20.08(20.35| 4.04| 5.08 6.04 6.30| 6.58| 7.08 8.08| 9.08 10.08/10.34{11.08 12.08 13.08 14.08114.34{15.08 16.08|16.34(17.08
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & an |17.1117.38 18.11/18.38 19.11 20.11]20.38] 4.07| 5.11 6.07 6.33] 7.02| 7.11 8.11) 9.11 10.11/10.38|11.11 12.11 13.11 14.11]14.38|15.11 16.11/16.38|17.11
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & ab |17.11 1751 18.11 18.51]19.11 20.11]20.38] 4.07| 5.11 6.07 6.33 7.11 8.11| 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 1411 15.11 16.11 17.11
Bohlerwerk Ortsmitte 17.14 \ 18.14 [ ]19.14 20.14|20.41] 410/ 5.14 6.10 6.36 \ 814 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 1717 \ 18.17 [ 1917 2017(20.44] 4.13| 5.17 6.13 6.39 \ 8.17| 9.17 1017 1117 1217 1317 1417 1517 16.17 1717
Rosenau am Sonntagberg Bahnhof (Waidhofner StraRe) ~ |17.20 \ 18.20 [ ]19.20 2020 (20.47| 4.16| 5.20 6.16 6.42 \ 8.20| 9.20 10.20 11.20 12.20 1320 14.20 15.20 16.20 17.20
Hilm bei Kematen Am Graben 17.23 \ 18.23 1923 20.23|20.50| 4.19| 5.23 6.19 6.45 7.23 823 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 1423 15.23 16.23 17.23
Kréllendorf Bahnhst (Landesstrale) 17.28 \ 18.28 [ ]19.28 20.28|20.54| 4.24| 5.28 6.24 6.50 \ 8.28| 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 17.38 \ 18.38 [ 119.38 2038 (21.04| 4.34| 5.38 6.34 7.00 7.38 8.38| 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner StraRe) 17.48 \ 18.48 [ 11948 20.48(21.14| 444 548 6.44 7.10 \ 848 948 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
Amstetten Bahnhof & Al an |17.55 18.25 18.55 19.25/19.55 2055(21.21] 451 | 555 6.51 7.17 7.55 8.55| 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
Samstag Sonn-/Feiertag
Weiere F 1939 5/1939 3]3727_3[3727 2[3733 33733 113733 2[3701-1(3703 1| 3703 | 3757 [3707 2|3707 1| 3761 [3791 2[3791 1[3791 3| 3765 |1925 5[1925 33715 4]3715_1(3795 2[3795_1]3795 3|3719 1]3797 2[3797 1[3797 3|3723 1[1939 5[1939 3|3727 3]3727_2(3733 3[3733 1[3733 2
amerangen
ma| a |ma| a |ma| a |[Ma| a |ma| a a |[ma| a a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |ma| a |MWa
WeiRenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) & ab 19.2219.49 1322 15.22 19.2219.49
Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) & | ]20.04 [ [ | ]20.04
Weyer/Enns Abzw Kastenreith [ 120.09 \ \ [ 120.09
Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) & 17.38 18.38 19.38] | 5.34 7.38 9.38 11.38 12.38 13.38 15.38 17.38 18.38 1938 |
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz) 17.37) | |1837| | |1937| | |20.12 533| | 737 | 937 | |10.08 1137 | |1237] | |1337| | |14.08 1537| | |16.08 1737 | |1837| | [1937| | |20.12
Weyer/Enns Balgsetzerhaus 17.41/17.44|1841| | |19.41(19.44120.15 5.37| 540 741| 744 941| 9.4410.12 11.41111.44112.41 |12.44|13.41|13.44|14.12 15.41/15.44|16.12 17.41117.44|18.41 |18.4419.41|19.44120.15
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz) 17.48 18.48 19.4820.18 5.44 748 9.48/10.15 11.48 1248 1348 14.15 15.48 16.15 17.48 18.48 19.48 20.18
Gaflenz Schule 17.57 1857 19.57120.27 5.53 757 957 | 1157 1257 13571 | 1557 | 1757 18.57 19.57120.27
Oberland 00 Abzw Forsteralm 18.00 19.00 20.00|20.30 5.56 8.00 10.00| | 12.00 13.00 14.00| | 16.00| | 18.00 19.00 20.00|20.30
Gaflenz Schule \ \ \ \ \ \ [ [1021 \ \ [ [1421 [ [1621 \ \ \ \
Oberland OO Forsterwerk \ \ \ \ \ \ [ ]10.25 \ \ [ ]14.25 [ ]16.25 \ \ \ \
Waidhofen/Ybbs Biirgerspitalkirche 18.08 19.08 20.08/20.39| 5.08 6.04| 7.08 8.08| 9.08 10.0810.34|11.08 12.08 13.08 14.0814.34115.08 16.08116.34|17.08 18.08 19.08 20.08120.39
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & an 18.11 19.11 20.11|20.42| 5.11 6.07| 7.11 811 9.11 10.11/10.38|11.11 12.11 1311 14.11)14.38|15.11 16.11/16.38|17.11 18.11 19.11 20.11|20.42
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & ab 18.11 19.11 20.11120.42| 5.11 6.07| 7.11 8.11] 9.11 10.11 1111 12.11 1311 14.11 1511 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11|20.42
Bohlerwerk Ortsmitte 18.14 19.14 20.14120.45| 5.14 6.10| | 814 9.14 10.14 11.14 12.14 1314 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14120.45
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 18.17 19.17 20.17|20.48| 5.17 6.13 | 8.17| 9.17 10.17 1117 12.17 1317 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17|20.48
Rosenau am Sonntagberg Bahnhof (Waidhofner StrafRe) 18.20 19.20 20.20|20.51| 5.20 6.16| | 8.20| 9.20 10.20 11.20 12.20 1320 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20|20.51
Hilm bei Kematen Am Graben 18.23 19.23 20.23120.54| 5.23 6.19| 7.23 8.23| 9.23 10.23 11.23 12.23 1323 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23|20.54
Kréllendorf Bahnhst (Landesstrafe) 18.28 19.28 20.28|20.58| 5.28 6.24| | 8.28| 9.28 10.28 11.28 12.28 1328 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28|20.58
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 18.38 19.38 20.38/21.08| 5.38 6.34| 7.38 8.38] 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38|21.08
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner StraRe) 18.48 19.48 20.48|21.18| 5.48 6.44| | 8.48| 9.48 10.48 11.48 12.48 1348 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 2048|2118
Amstetten Bahnhof & Al an 18.55 19.55 20.55|21.25| 5.55 6.51| 7.55 8.55| 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55|21.25

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 6.Jul.2020 bis 17.Jul.2020
Samstag, wenn Werktag von 4.Jul.2020 bis 11.Jul.2020
Sonn.- und Feiertag von 05.Jul.2020 bis 12.Jul.2020
= Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplétzen (beschrénkte Kapazitdt)
@ Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplétzen (beschrénkte Kapazitat) .
a Mobilitétseingeschrankte Fahrgdste, die fiir ihre Reise Unterstiitzung bendtigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu gewéhrleisten.
Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeforderung méglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt méglich

(0BB-Postbus GmbH

Yhbsitzer StraRe 104a, 3340 Waidhofen/Ybbs

Tel.: 07442/52360

www.postbus.at

1506200074545 Kundeninformation 05-17 17



